
 
,               , 

21262347720231103090946 
 
 

MONETA Money Bank, a.s. 
Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 - Michle, 140 28, Česká republika, IČO: 25672720 
zapsána u MS v Praze, oddíl B, vložka 5403 
(dále jen „Banka“) 

a 

Základní škola F. Hrubína Havířov-Podles 
IČO: 61988723 
Františka Hrubína 1537/5, Havířov - Podlesí, 736 01 p. Havířov 1 
(dále jen „Klient“) 

 
 
 

Výpověď smlouvy o účtu 
uzavřené dne 12.09.1999, na základě které Banka vede účet č. v měně CZK (dále jen „Smlouva“). 

Klient tímto vypovídá uzavřenou Smlouvu v souladu s platnými Produktovými podmínkami. 

Není-li k účtu vydána platební karta a/nebo šeky a/nebo pokud nebyly z účtu odepisovány prostředky na úhradu plateb 
SIPO, končí platnost Smlouvy dnem doručení výpovědi Bance. Pokud k účtu byla vydána platební karta a/nebo nevyužité 
formuláře šeku a/nebo pokud byly z účtu odepisovány prostředky na úhradu plateb SIPO, skončí platnost Smlouvy uplynutím 
jednoměsíční výpovědní lhůty, jejíž běh počíná dnem doručení této výpovědi Bance. 
Klient a Banka se tímto zároveň dohodli, že platební karta bude zrušena ke dni podání výpovědi. 

 
Klient po vyrovnání vzájemných pohledávek požaduje zbylý zůstatek vypořádat: 
bezhotovostním převodem ve prospěch účtu č.  

 
Posledním dnem trvání smlouvy je 3.11.2023. 

 
 
 
 

HAVÍŘOV, dne 03.11.2023 09:09 
 

Zpracoval: 
 

 
MONETA Money Bank, a.s. 

HAVÍŘOV, dne 03.11.2023 09:09 
 
 
 
 

 
 

Základní škola F. Hrubína Havířov-Podles 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

¬n���n¬ t©|W�¡�EN=`mR ¬n���n¬ 
G[jjQXWQ4���¢x=¢�i�]�EBkc5.>O MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403. 
�MBX5a��]�.TXLUUw1�F¤T60l�`¥1 
lM[[[Ml ¬�{U§�n����9¬5W:̈ ¦�« 
mmmmmmm mm m m m 1 / 1 DOD_RUS_0180000873_09:09:47 AR 



21262347720231103091126

1 / 1

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403.

ARDIS_0180000873_09:11:28

`sig
 

  
MONETA Money Bank, a.s.

`sig, id=10`
 

Základní škola F. Hrubína Havířov-Podles

Dispozice ke smlouvě o bankovních produktech a službách
UZAVŘENÉ MEZI KLIENTEM A BANKOU DNE: 04.01.2019

MONETA Money Bank, a.s.
Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 - Michle, 140 28, Česká republika, IČO: 25672720
zapsána u MS v Praze, oddíl B, vložka 5403
(dále jen „Banka“)

a

Základní škola F. Hrubína Havířov-Podles
IČO: 61988723
Františka Hrubína 1537/5, Havířov - Podlesí, 736 01 p. Havířov 1
(dále jen „Klient“)

· Tyto Dispozice tvoří součást Smlouvy o bankovních produktech a službách uzavřené mezi Klientem a Bankou dne
04.01.2019.

·

· Klient a Banka se dohodli, že podpisem těchto Dispozic se ruší předchozí Dispozice.

· Banka je oprávněna jednostranně navrhnout Klientovi změnu jakéhokoliv smluvního ujednání. Pokud Klient takový návrh
na změnu před její účinností písemně neodmítne, má se za to, že návrh na změnu přijal.

· Banka je oprávněna vypovědět Smlouvu o bankovních produktech a službách nebo produkt nebo službu sjednanou v
rámci této smlouvy s dvouměsíční výpovědní lhůtou, jejíž běh počíná prvním dnem měsíce následujícího po odeslání vý-
povědi Bankou, pokud Banka ve výpovědi výjimečně neodloží počátek výpovědní lhůty, není-li sjednáno jinak.

· Klient potvrzuje, že se seznámil s Uveřejňovanými Podmínkami, Produktovými podmínkami, Sazebníkem a Úro-
kovým lístkem, včetně jejich změn, o kterých byl klient informován, že je s jejich obsahem srozuměn a výslovně souhla-
sí se zvlášť významnými smluvními ujednáními obsaženými v Produktových podmínkách a/nebo Podmínkách
vyznačenými tučně, a to zejména o prohlášení Klienta k oznamování změn veškerých údajů sdělených Bance,
o oprávnění Banky jednostranně měnit úrokové sazby a Poplatky a/nebo typ konta, o započtení pohledávek kterou-
koli smluvní stranou, o Případech porušení a jejich následcích.Klient svým podpisem potvrzuje, že mu byla s dosta-
tečným předstihem před podpisem Smlouvy o bankovních produktech a službách, která jako smlouva sdružená má
charakter rámcové smlouvy, nebo před poskytnutím těchto produktů a služeb: Běžného účtu, Karet a Služeb přímého
bankovnictví, poskytnuta „Předsmluvní informace k platebním účtům a platebnímu styku“ o popisu a podmínkách platební
služby, o způsobu komunikace, o ochranných a nápravných opatřeních, o odpovědnosti Banky, o Smlouvě o bankovních
produktech a službách včetně Dispozic, a to podle platného zákona o platebním styku.

· Klient dále potvrzuje převzetí Produktových podmínek pro sjednané produkty a/nebo služby.

· Klient svým podpisem potvrzuje souhlas s údaji uvedenými v těchto Dispozicích, a to i s podmínkami sjednaných Doplň-
kových služeb, které převzal.

HAVÍŘOV, dne 03.11.2023 09:11 HAVÍŘOV, dne 03.11.2023 09:11


	Binder1.pdf
	Výpověď
	MONETA Money Bank, a.s.
	Základní škola F. Hrubína Havířov-Podles


	Dispozice.pdf



